אז החל מרדף ממושך של השוטר אחריהם, שבסופו נפלו הנאשם והאחר מהאופנוע, ונמלטו רגלית מהמקום. השוטר רדף אחרי הנאשם והאחר רגלית, ואיתר את הנאשם מסתתר בתוך גליל בטון. כתוצאה ממעשים אלו נגרם למתנע האופנוע נזק בשווי של כ-5,000 ₪.

3. בגין מעשיו הורשע הנאשם בביצוע עבירות **כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק**, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952; **סיוע לשימוש ברכב ללא רשות**, לפי סעיף 413ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ו**חבלה במזיד ברכב**, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין.

#### הראיות לעונש ותמצית טיעוני ב"כ הצדדים

4. המאשימה הגישה תצהיר מאת נפגע העבירה (טל/1), בו פירט המתלונן את הפגיעה שחוזה בתחושת הביטחון האישית שלו, ואת הנזק הכלכלי שנגרם לו כתוצאה ממעשי הנאשם (ונמסר כי טען שלא קיבל פיצוי מחברת הביטוח).

עד להתייצבות הנאשם למאסר, ולשם הבטחת התייצבותו, יוותרו הערבויות על כן. ככל שהנאשם לא יתייצב לריצוי עונשו, יחולטו הערבויות.**

ניתן צו כללי למוצגים.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.**

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד עדי סעדיה ועוה"ד יסמין נוי, הנאשם בעצמו, ובא כוחו עוה"ד עדי בקויה.